
 „Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace“ 

Smlouva č.SML/1371/19-ORM, dodatek č.2 

 

1 / 2 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 1. 2020                  
 

Objednatel č. 1: město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupená:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:    

 

Objednatel č. 2: Sokolovská vodárenská s.r.o. 

Se sídlem:   Svatopluka Čecha 1001, 365 01 Sokolov 

Zastoupená:   Ing. Vladimírem Urbanem, prokuristou 

IČ:    26 348 675 

DIČ:    CZ 26348675 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:    

 

(dále společně jen „objednatelé ” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  VIDEST s.r.o. 

Se sídlem:   Mostecká 377, 360 01 Otovice 

IČ:    27995771 

DIČ:    CZ27995771 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: soudem v Plzni, oddíl C , vložka 20624 

Bankovní spojení:        

Číslo účtu:    

zastoupená: Karlem Bozděchem, jednatelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.01.2020 na stavební práce 
s názvem 

„Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace“ 

 
I. 

1.   Smluvní strany uzavřely dne 16.01.2020 smlouvu o dílo č. SML/1371/2019/ORM, jejímž předmětem   
je zhotovení stavby „Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace“ 



 „Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace“ 

Smlouva č.SML/1371/19-ORM, dodatek č.2 

 

2 / 2 

 

(dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na 
stavební práce a Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.06.2020.  

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo  smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o 
dílo je nezbytné provést některé další práce (vícepráce), a naopak některé práce neprovést 
(méněpráce), přičemž vícepráce i méněpráce jsou popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze 
smlouvy o dílo ve formě víceprací a méněprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro podlimitní veřejnou zakázku a nižší 
než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 6, 23, 25, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 10, 11, 13, 26, 27, 28, 30 a neprovede práce, které jsou  uvedeny ve změnových listech č. 
12, 14, 16, 19, 21, 22, 29. Tyto změnové listy vč. soupisu změnových listů  jsou přílohou tohoto 
dodatku. 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. 2  smlouvy o dílo o  347 961,09 Kč  Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 10 518 013,62 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu. Cenu  změny smlouvy o dílo  č.2 hradí oba 

objednatelé dle rozdělení nákladů víceprací ze soupisu změnových listů.    
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci všech  smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv, které bude provedeno 
objednatelem č.1. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo  600/16RM/2020 ze 

dne 23.09.2020. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. vč. soupisu změnových listů. 
 

V Sokolově dne ………………. 
      

V  Otovicích dne  

 

 

 

  

.......................................... .......................................... 

   Objednatel č. 1 Zhotovitel 

              Renata Oulehlová, starostka města  Karel Bozděch, jednatel společnosti  
 

 

 

 

.......................................... 

Objednatel č. 2 

 Ing. Vladimír Urban, prokurista 

Marek 

Čermák

Digitálně podepsal 

Marek Čermák 

Datum: 2020.09.24 

16:39:16 +02'00'

Vladimí

r Urban

Digitálně 

podepsal Vladimír 

Urban 

Datum: 

2020.09.25 

08:27:21 +02'00'

Digitálně podepsal
Renata Oulehlová
29.09.2020 12:22



P2

Soupis změnových listů - podklad pro dodatek č. 2 smlouvy

J.K.Tyla Sokolov - rekonstrukce komunikace a vodohospodářských objektů

Komunikace, dešťová kanalizace - MÚ Sokolov

Ozn. zařazení Popis objem Popis
Cena celkem bez 

DPH
odsouhlaseno TDI / TDS

ZL 6 VCP
Změna výměr provedení ploch u objektu 
"Perla"

kpl
 Informace investora, bude řešeno změnou PD viz. zápis 
ze 3.KD bod 4.4 

             15 232,89 Kč odsouhlaseno  

ZL 23 VCP Ošetření spár v živičném krytu 54 bm  Nutné doplnění dle TP              11 064,60 Kč odsouhlaseno  

ZL 25 VCP Změna chodníku u rampy kpl   Změna oproti předpokladu PD                6 637,91 Kč odsouhlaseno  

ZL 31 VCP Oprava a doplnění kabelového žlabu 10 bm  Nezanesená vyvolaná změna                 4 721,84 Kč odsouhlaseno  

ZL 32 VCP Změna objemu a doplnění VDZ a SDZ kpl   Změna oproti předpokladu PD              13 897,18 Kč odsouhlaseno  

ZL 33 VCP
Přiložení chráničky pro optický kabel včetně 
odkopávek a zásypů (vč. vodiče a fólie)

60 m  Nezanesená vyvolaná změna viz. I. Etapa              21 753,84 Kč odsouhlaseno  

ZL 34 VCP Sanace pláně v tl. 200 mm 437,5 m2
 Opatření na výsledek nedostatečné únosnosti 
pláně pod předpokladem PD 

           192 678,95 Kč odsouhlaseno  

ZL 35 VCP Propojení / napojení dešťových svodů 2 kpl  Nezanesená vyvolaná změna                 4 952,62 Kč odsouhlaseno  

ZL 36 VCP Bourání betonových prvků při zemních pracích 4 kpl  Nezanesená vyvolaná změna                 7 055,33 Kč odsouhlaseno  

Vodohospodářské objekty - Sokolovská vodárenská

Ozn. zařazení Popis objem Popis
Cena celkem bez 

DPH
odsouhlaseno TDI / TDS

ZL 10 VCP V projektu chybějící vodovodní přípojka kpl

 Investor požaduje přepojení všech objektů na nový řad 
vč. nových přípojek. č.p 2050(p.p.č.61/1) nebyl v PD 
řešen.Viz zápis v SD. (11,5 m) 

             35 014,90 Kč odsouhlaseno  

ZL 11 VCP

Prodloužení přípojek vodovodních a splaškové 
kanalizace (nové celé včetně rozšíření výkopů) 
k místě do vrat

soubory

 Rozhodnutí investora o kompletní  výměně vodovodních 
přípojek až na hranici pozemku.Uložení přípojek 
splaškové kanalizace bude ve sdružené rýze vedle 
vodovodních.Výkop bude rozšířen a splaškové přípojky 
dokopány do původní trasy. Viz  zápis ze 3.KD 

             85 322,62 Kč odsouhlaseno

ZL 12 MNP Změna technologie provedení vodovodu kpl
 Provedení vodovodu DN 225 řízeným podvrtem, viz. 
zápis v SD, zápis rekapitulace 1.KD -           20 532,72 Kč odsouhlaseno

ZL 13 VCP
Ruční vykopávky a zásypy pro zaslepení 
vodovodní přípojky p.p.č. 61/1

kpl
 Provozovatel požaduje odpojení staré vodovodní přípojky 
č.p.2050(p.p.č.61/1) na řadu-PVC DN225.                8 700,89 Kč odsouhlaseno

ZL 14 MNP

Změna technologie provádění výtlaku 
splaškové kanalizace vč. technického opatření 
v místě budoucích kontajnerů

kpl

 Navržená změna technologie provádění za využití 
původního vodovodu jako chráničky. Viz zápis ze 4.KD 
bod 5.1 a bod 5.4 

-           57 297,68 Kč odsouhlaseno

ZL 16 MNP Úspora provedení čerpání na VHS jako celku 420 Hod
 Čerpání prováděno pouze v úseku DŠ2-DŠ3. Ostatní 
čerpání bude odečteno. -           21 000,00 Kč odsouhlaseno

ZL 19 MNP Úspora provedení pažení na VHS jako celku 777 m2

 Pažení bylo prováděno v úseku DŠ0 až DŠ5, startovací 
jámy na vodovodu,přípojkách pažícími boxy a dřevěným 
příložným pažením. Bude účtováno dle skutečnosti a 
rozdíl bude odečten. 

-           28 661,73 Kč odsouhlaseno

ZL 21 MNP Změna zatřízení hornin VHS jako celku 40 m3
 Změna zatřízení hornin z třídy těžitelnosti 5 na třídu 
těžitelnosti 3 resp. 4 -           15 476,58 Kč odsouhlaseno

ZL 22 MNP Odpočet neprováděného bourání potrubí kpl  Nebylo nezbytně prováděno po odsouhlasení -           19 899,04 Kč odsouhlaseno

ZL 26 VCP Prodloužení vodovodních přípojek J.K.Tyla 20 m  Požadavek zadavatele pro celistvost plnění.              32 443,20 Kč odsouhlaseno

ZL 27 VCP Propojení poslední přípojky Maxima Gorkého 8 bm   Nebylo součástí projektové dokumentace              74 335,72 Kč odsouhlaseno

ZL 28 VCP Úprava / kolize topného kanálu kpl
  Nebylo součástí předpokladu plnění a PD, vyvoláno 
místními podmínkami              27 591,11 Kč odsouhlaseno

ZL 29 MNP
Změna technologie provádění potrubí z 
výkopových prací na protlačování

69 m   Odsouhlasená změna technologického postupu -           41 310,76 Kč odsouhlaseno

ZL 30 VCP Výměna 4 ks poklopů na RŠ 4 kpl  Nezanesená vyvolaná změna               10 736,00 Kč odsouhlaseno

Celkem plnění pro dodatek č. 2 SoD bez DPH: 347 961,09 Kč                             

Zařazení:

Dokument:

Akce:

Zařazení:

                                                 277 995,16 Kč 

                                                   69 965,93 Kč  Celkem Sokolovská vodárenská: 

 Celkem MÚ Sokolov: 



P5

ZL 06 - změny výměr a objemů plnění u objektu Perla

S: Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

0: Komunikace - MÚ Sokolov

Celková plocha : 321,770 m2
Plocha bez zásahu: 99,000 m2
Plocha varovného pásu: 8,420 m2
Plocha rozšíření asfaltové plochy: 40,600 m2
Plocha změny dlažby (stará za novou) 173,750 m2

VCP - změna skladby - živice 40,06 m2
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

1 122202201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 4,06000 168,00 Kč 682,08 Kč
=29*1,4*0,1

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 2,03000 10,00 Kč 20,30 Kč
3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,74000 655,00 Kč 1 139,70 Kč

= 29*0,3*0,2
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,80000 200,00 Kč 1 160,00 Kč
5 162701109RO0 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 58,00000 8,00 Kč 464,00 Kč
6 171201201 ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 5,80000 20,00 Kč 116,00 Kč
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 5,80000 245,00 Kč 1 421,00 Kč
8 113106231 ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 5,80000 28,00 Kč 162,40 Kč
9 113202111 ROO Vytrhání obrub obrubníků silničních m 58,00000 48,00 Kč 2 784,00 Kč

10 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 40.60000 179,00 Kč 7 267,40 Kč
=29*1,4

11 567122112R00 Podklad z kameniva zpěv,cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 40,60000 365,00 Kč 14 819,00 Kč
12 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 40,60000 24,00 Kč 974,40 Kč
13 565151211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm m2 40,60000 495,00 Kč 20 097,00 Kč
14 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 40,60000 18,00 Kč 730,80 Kč
15 577132211 ROO Beton asfalt. AGO 8, nebo AGO 11, nad 3 m, 4 cm m2 40,60000 299,00 Kč 12 139,40 Kč
16 917862111ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 29,00000 220,00 Kč 6 380,00 Kč
17 59217012R Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní kus 29,58000 127,00 Kč 3 756,66 Kč
18 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 3,77000 85.00 Kč 320,45 Kč
19 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 7,54000 15,00 Kč 113,10 Kč
20 979990104R0O Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm t 3,77000 160,00 Kč 603,20 Kč
21 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 24,36000 52,00 Kč 1 266,72 Kč

3 564801111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm m2 -40,60000 34,80 Kč 1412,88 Kč
4 596215020ROO Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -40,60000 245,00 Kč 9 947,00 Kč

44 59245308R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 m2 -40,60000 172,00 Kč 6 983,20 Kč
5 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t -7,30800 52,00 Kč 380,02 Kč

Celkem bilance: 57 694,51 Kč

MNP - zcela nedotčená plocha rekonstrukcí 99m2
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

1 113106231 ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 -99,00000 28,00 Kč 2 772,00 Kč
2 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -99,00000 27,00 Kč 2 673,00 Kč
3 564801111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm m2 -99,00000 34,80 Kč 3 445,20 Kč
4 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -99,00000 245,00 Kč 24 255,00 Kč
5 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t -17,82000 52,00 Kč 926,64 Kč

Celkem bilance: 34 071,84 Kč

MNP - využití stávající zámkové dlažby 173,75 m2



p.č.
44

Číslo položky
59245308R

Název položky
Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6

MJ
m2

množství
-173,75000

cena/MJ
172,00 Kč

Čelkem
29 885.00 Kč

1 113106231ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (strojně do suti) m2 -173,75000 28,00 Kč -4 865,00 Kč

2 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t -22,93500 85,00 Kč -1 949,48 Kč
3 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t -45,87000 15.00 Kč -688,05 Kč

*2
4 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t -22.93500 140,00 Kč -3 210,90 Kč

Dlažbail 90,95093 / 848,607*700
MNP Celkem -40 598,43 Kč

5 113106123R00 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně m2 173,75 66,00 Kč 11 467,50 Kč

6 114203201 ROO Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny 
nebo pisku m3 10,43 214,00 Kč 2 230,95 Kč

7 114203301 ROO Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, 
velikosti nebo tvaru m3 10,43 218,00 Kč 2 272,65 Kč

8 114203401 ROO Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s 
přemistěním do 10 m m3 10,43 256,00 Kč 2 668,80 Kč

9 015800000R00 Paleta EUR 120/80 - 3 opotřebeni kus 11,00 185,00 Kč 2 035,00 Kč
10 015800010R01 Fólie smšťovací stavební - Střech 23 m kus 8,00 115,00 Kč 920,00 Kč

VCP Celkem 21 594,90 Kč

Celkem bilance: 19 003,53 Kč

VCP - ostatní výkony souvztažné s výkony
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

24

27

33

34

596215020R01 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm - napojení obboustranné na 
dělicí obruby s dořezem nad 50% při odstupu do 300 mm m2 11,50000 211,00 Kč 2 426,50 Kč

=66*0,3*2

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého m3 0,45000 2 810,00 Kč 1 264,50 Kč

- úprava u oddělovacích obrub z důvodu nemožnosti dohutněni / 
napojeni konstrukčních vrstev = 86*0,15*0,15*2

711132311 ROO Prov. izolace nopovou fólii svisle, vč.uchyc.prvků m2 -36,91500 150,00 Kč 5 537,25 Kč
=49,22*0,75

005241020R Geometrický plán Soubor 1,00000 7 600,00 Kč 7 600,00 Kč
005111020R Vytyčení stavby - hranice pozemků - odhad Soubor 1,00000 4 860,00 Kč 4 860,00 Kč

Celkem bilance: 10 613,75 Kč

Celkem bilance ZL: 15 232,89 Kč



ZL 23 - spáry v živičném krytu

Sokolov • SiQvebni úpravy komunikace ul. J.R. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

KOM

Místo: Sokolov

Zadavatel:

Uchazeč:

MÚ Sokolov 

VIDEST s.r.o.

! PČ Typ Kód Popis

Datum:

Projektant:

19.05.2020

MJ Množství J. materiál [C2K] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 54,000 ■ Kč 75,00 Kč 4 050,00 Kč

2 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 54,000 - Kč 37,00 Kč 1 998,00 Kč

3 K 919122122R Těsnění spár za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 54,000 - Kč 32.00 Kč 1 728,00 Kč

4 M 11163681 páska asfaltová opravná polymerová pro komunikace š 30mm tl 4mm m 56,700 ■ Kč 58,00 Kč 3 288,60 Kč

Celkem bilance 11 064,60 Kč



ZL 25 - plocha rampy (2,125 x 4 = 8,5 m,2)

Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

O: MÚ Sokolov

.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 
=8,5*0,15

m3 1,27500 655,00 Kč 835,13 Kč

2 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 1,27500 10,00 Kč 12,75 Kč

3 162701105R00 Vodorovně přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,27500 200,00 Kč 255,00 Kč

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 11,47500 8,00 Kč 91,80 Kč
5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,27500 20,00 Kč 25,50 Kč
6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1 - 4 m3 1,27500 245,00 Kč 312,38 Kč
7 113106231 ROO Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 

= 2,125x4 = 8,5 m2
m2 8,50000 28,00 Kč 238,00 Kč

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 8,50000 27,00 Kč 229,50 Kč
9 181301101 ROO Rozprostření ornlce, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 -8,50000 21,00 Kč 178,50 Kč

10 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 -0,85000 750,00 Kč 637,50 Kč
11 180402111ROO Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 -8,50000 9,00 Kč 76,50 Kč
12 0057241 OR Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg kg -0,21250 120,00 Kč 25,50 Kč
13 185803111 ROO Ošetření trávníku v rovině m2 -8,50000 5,00 Kč 42,50 Kč
14 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm m2 8,50000 152,66 Kč 1 297,61 Kč
15 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 8,50000 245,00 Kč 2 082,50 Kč
16 59245308R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 m2 8,67000 172,00 Kč 1 491,24 Kč

17 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 2,00000 175,00 Kč 350,00 Kč

18 59217003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní kus 2,00000 78,00 Kč 156,00 Kč

19 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 4,25000 52,00 Kč 221,00 Kč

Celkem bilance ZL bez DPH: 6 637,91 Kč



ZL 31 - oprava zakrytí kabelového žlabu 10 bm

S: Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla - stavební objekt komunikace

0: stavební objekt komunikace

P.č.

l"

Číslo položky

R položka 01

Název položky ■

Sejmutí krycích desek kanálu s očištěním

MJ

bm

množství

10,00

cena / MJ

89,00 Kč

Celkem

890,00 Kč
2 R položka 02 Vyčištění kabelového žlabu pro opravu bm 10,00 114,00 Kč 1 140,00 Kč

3 R položka 03
Úprava ložné spáry / podmazání krycích desek s
osazením bm 10,00 189,00 Kč 1 890,00 Kč

4 114203401ROO Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní m 10,00 78,00 Kč 780,00 Kč

5 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 0,42 52,00 Kč 21,84 Kč

Celkem bilance ZL bez DPH 4 721,84 Kč



ZL 32 - doplnění a úprava dopravního značení

S; Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla

0: Město Sokolov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

13 113106231 ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 18,18720 28,00 Kč 509,24 Kč

= 16,84*1,08
43 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 18,18720 245,00 Kč 4 455,86 Kč
44 59245308R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 m2 -16,84000 172,00 Kč 2 896,48 Kč
49 59245267R Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6, 

Dovrch STANDARD
m2 16,84000 409,00 Kč 6 887,56 Kč

58 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 9,00000 15,00 Kč 135,00 Kč
= 6 X 3,0 X 0,5

59 915721111R00 Vodorovné značení střik.barvou stopčar,zeber atd. m2 9,00000 204,00 Kč 1 836,00 Kč
60 914001121R01 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka kus 2,00000 945,00 Kč 1 890,00 Kč
61 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 2,00000 300,00 Kč 600,00 Kč
66 966006211 ROO Odstranění doprav, značky ze sloupů nebo konzolí kus 2,00000 120,00 Kč 240,00 Kč
67 966006215R00 Odstraněni sloupků dopravních značek z AI patek kus 2,00000 120,00 Kč 240,00 Kč

Celkem ZL bez DPH: 13 897,18 Kč



ZL 33 - přiložení chráničky pro optický kabel (60 m)

Stavba:
Sokolov • Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

KOM

Místo: Sokolov

Zadavatel:
Uchazeč:

Městský úřad Sokolov 

VIDEST s.r.o.

Datum:

Projektant:

08.08.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 2.000 - Kč 98,00 Kč 196,00 Kč

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 1,200 • Kč 250.00 Kč 300,00 Kč

• výkop pouze na úseku 10 bm x 0,4 x 0,6 (polovina zatřízení) = 10*0,6*0,4*0,5

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,600 - Kč 10,00 Kč 6,00 Kč

4 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 1,200 - Kč 285,00 Kč 342,00 Kč

- výkop pouze na úseku 10 bm x 0.4 x 0,6 (polovina zatřízení) = 10*0,6*0,4*0,5

5 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 O,600 • Kč 10,00 Kč 6,00 Kč

6 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 2,400 • Kč 50,00 Kč 120,00 Kč

7 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,400 - Kč 90,00 Kč 216,00 Kč

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 2,400 - Kč 200,00 Kč 480,00 Kč

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 24.000 • Kč 8,00 Kč 192,00 Kč

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,400 - Kč 15,00 Kč 36,00 Kč

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,536 - Kč 120,00 Kč 544,32 Kč

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,304 - Kč 95,00 Kč 218,88 Kč

13 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

m3 7,200 - Kč 115,00 Kč 828,00 Kč

14 M 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 19,956 290,00 Kč - Kč 5 787,36 Kč

15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,800 400,00 Kč 280,00 Kč 1 224,00 Kč

16 K 162601151 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 11,304 - Kč 167,00 Kč 1 887,77 Kč

17 K 167101151 Nakládání výkopku / sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 11,304 - Kč 229,00 Kč 2 588,62 Kč

18 K 871211121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr do 63 mm m 60,000 • Kč 49,00 Kč 2 940,00 Kč

19 M 286136960 Chránička HDP 40/34 m 61.800 - Kč 29,50 Kč 1 823,10 Kč

20 K 210800625 AAontáž vodičů CY 4 mm2 uložených volně m 60,000 ■ Kč 11,00 Kč 660,00 Kč

21 M 341408250 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 64,200 9,00 KČ • Kč 577,80 Kč

22 K 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC š 33cm m 60,000 5,00 Kč 8,00 Kč 780,00 Kč

Celkem bilance ZL bez DPH: 21 753,84 Kč



ZL 34 - Sanace zemní pláně II. Etapa

S: Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

0: Komunikace - MÚ Sokolov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

1 122202201 ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 91,20000 168,00 Kč 15 321,60 Kč
=456*0,2

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 91,20000 10,00 Kč 912,00 Kč

3 120001101 ROO Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni m3 5,64000 290,00 Kč 1 635,60 Kč

4 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 91,20000 200,00 Kč 18 240,00 Kč

5 162701109R0O Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 912,00000 8,00 Kč 7 296,00 Kč
6 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 91,20000 20,00 Kč 1 824,00 Kč
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 91,20000 245,00 Kč 22 344,00 Kč
8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

- hlavní osa komunikace 65 x 6 = 390 m2
m2 456,00000 27,00 Kč 12 312,00 Kč

- rozšíření u křižovatky 6x6/2 x 2 trojúhelníky = 36 m2

- rozšířeni u zatáček M. Gorkého 3x10 = 30 m2

9 213141112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie v roviné nebo ve sklonu do 1:5 
š do 6 m m 456,00000 16,90 Kč 7 706,40 Kč

10 69311008R00 Geotextilie GT 40/40 KN role 5,2/1 
=456*1,09

m2 497,04000 27,90 Kč 13 867,42 Kč

11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 456,00000 179,00 Kč 81 624,00 Kč
12 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 

=456*0,2*1,89*1,06*1,01
t 184,53718 52,00 Kč 9 595,93 Kč

Celkem bilance ZL bez DPH: 192 678,95 Kč



ZL 35 - napojení 2 ks dešťových svodů

Stavba:
Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

MÚ

Místo; Sokolov

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Město Sokolov 

VIDEST s.r.o.

Datum:

Projektant:

08.08.2020

stavba

Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m 1,440 • Kč 600,00 Kč 864,00 Kč

5 + 1m - KČ

2 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1,440 • KČ 50,00 Kč 72,00 Kč

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 1,440 - Kč 200,00 Kč 288,00 Kč

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 14,400 - Kč 8,00 Kč 115,20 Kč

5 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 1,440 • Kč 15,00 KČ 21,60 Kč

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,736 • Kč 120,00 KČ 328,32 Kč

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 1,180 ■ Kč 95,00 Kč 112,10 Kč

8 K 583336790 kamenivo těžené hrubé frakce 0-64 (nákup pro zásyp) m3 1,180 580,00 Kč - Kč 684,40 Kč

9 K R položka D+M potrubí KG DN 125 s úpravou napojením na vstupu m 6,000 125,00 Kč 48,00 Kč 1 038,00 Kč

10 K R položka Napojení přípojky č. 1 na odbočný prvek s úpravou kpl 1,000 258,00 Kč 341,00 Kč 599,00 Kč

11 K R položka Napojení přípojky č. 2 do RŠ se zednickou úpravou kpl 1,000 276,00 Kč 554,00 Kč 830,00 Kč

Celkem bilance ZL bez DPH: 4 952,62 Kč



ZL 36 - bourání betonových prvků při zemních pracích

Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

O: MÚ Sokolov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

1 130901121 ROO Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 
prostého ručně m3 0,64500 5 796,00 Kč 3 738,42 Kč

2 130901121R01 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 
prostého strojně m3 0,75000 2 696,00 Kč 2 022,00 Kč

3 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 3,27825 85,00 Kč 278,65 Kč
4 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 6,55650 15,00 Kč 98,35 Kč
5 979990199R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 6,55650 140,00 Kč 917,91 Kč

Celkem bilance: 7 055,33 Kč



ZL 1 o - chybějící vodovodní přípojka

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt;

VHS

Místo: Sokolov

Zadavatel:

Uchazeč:

Sokolovská vodárenská 

VIDEST s.r.o.

Datum:

Projektant:

19.05.2020

PC Typ Kód Popis AAJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedení m3 1,500 - Kč 299,00 Kč 448,50 Kč

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 5,520 • Kč 250,00 Kč 1 380,00 Kč

3 K 132201209 ^'riplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 2,760 - Kč 10,00 Kč 27,60 Kč

4 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 5,520 - Kč 285,00 Kč 1 573,20 Kč

5 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 2,760 - Kč 10,00 Kč 27,60 Kč

6 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 11,040 • Kč 50,00 Kč 552,00 Kč

7 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,040 - Kč 98,00 Kč 1 081,92 Kč

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 11,040 - Kč 200,00 Kč 2 208,00 Kč

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 44,160 - Kč 8,00 Kč 353,28 Kč

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,040 - Kč 200,00 Kč 2 208,00 Kč

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 20,866 - Kč 8,00 Kč 166,92 Kč

U K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,280 - Kč 95,00 Kč 786,60 Kč

13 M 583336790 kamenivo těžené hrubé frakce 0-64 (nákup pro zásyp) m3 8,280 580,00 Kč - Kč 4 802,40 Kč

14 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

m3 2,070 - Kč 115,00 Kč 238,05 Kč

15 M 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 f 4,347 290,00 Kč - Kč 1 260,50 Kč

1É) K 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 0,690 400,00 Kč 250,00 Kč 448,50 Kč

17 K 871171211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 mm m 11,500 - Kč 48,00 Kč 552,00 Kč

18 M 286136614 potrubí vodovodní PE 100 RC, SDR 11, D40 mm m 11,845 40,00 Kč - Kč 473,80 Kč

19 K 877181101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 50 kus 1,000 - Kč 184,00 Kč 184,00 Kč

20 M 2S6I49730 elektroredukce, PE 100, PN 16, d 50-40 kus 1,000 171,00 Kč - Kč 171,00 Kč

21 K 891359111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200 kus 1,000 - Kč 811,00 Kč 811,00 Kč

22 M 286140579 tvarovka navrtávaci odbočkový ventil s prodlouženým hrdlem DAV 225 - 40 s redukcí kus 7,000 4 680,00 Kč - Kč 4 680,00 Kč

23 M 422211475 zemní souprava EBS pro navrtávaci T-kus s ventilem kus 1,000 840,00 Kč ■ Kč 840,00 Kč

24 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 10,500 - Kč 16,00 Kč 168,00 Kč

25 K 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 10,500 - Kč 22,00 Kč 231,00 Kč

26 K 892372111 Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 pří tlakových zkouškách kus 1,000 • Kč 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

není nižší položka (např. do DN 80), řada začíná od průměru DN 300 ceníkově

27 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 ■ Kč 125,00 Kč 125,00 Kč

28 M 422914022 uliční poklop šoupátkový kus 1,000 579,00 Kč - Kč 579,00 Kč

29 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 1,000 - Kč 566,00 Kč 566,00 Kč

30 K 162601151 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 1 13,317 - Kč 167,00 Kč 2 223,94 Kč

31 K 167101151 Nakládání výkopku / sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 13,317 • Kč 229,00 Kč 3 049,59 Kč

32 K 210800625 Montáž vodičů CY 4 mm2 uložených volně m 11,500 - Kč 5,00 Kč 57,50 Kč

33 M 341408250 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 12,000 8,00 Kč - Kč 96,00 Kč

34 K 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC š 33cm m 12,000 4,00 Kč 8,00 Kč 144,00 Kč

35 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 - Kč 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Celkem bilance ZL 10 35 014,90 Kč



ZL 11 - prodloužení vodovodních přípojek

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

VHS

Misto; Sokolov

Zadavatel:

Uchazeč:

Sokolovská vodárenská 

VIDEST s.r.o.

Datum;

Projektant;

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 11,688 - Kč 299,00 Kč 3 494,71 Kč

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 14,610 • Kč 600,00 Kč 8 766,00 Kč

3 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 14,610 - Kč 1 460,00 Kč 21 330,60 Kč

■4 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 ai 4 hl výkopu do 2,5 m m3 29,220 • Kč 50,00 Kč 1 461.00 Kč

5 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 29,220 - Kč 98,00 Kč 2 863,56 Kč

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 29,220 - Kč 200,00 Kč 5 844,00 Kč

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 116,880 - Kč 8,00 Kč 935,04 Kč

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,220 - Kč 200,00 Kč 5 844.00 Kč

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 55,226 ■ Kč 8,00 Kč 441,81 Kč

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 23,820 - Kč 95,00 Kč 2 262,90 Kč

11 M 583326790 kamenivo těžené hrubé frakce 0-64 (nákup pro zásyp) m3 19,056 580.00 Kč - Kč 11052.48 Kč

12 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

m3 3,600 ■ Kč 115,00 Kč 414,00 Kč

13 M 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 f 7,559 290,00 Kč - Kč 2 192.18 Kč

14 K 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 1,800 400,00 Kč 250,00 Kč 1 170,00 Kč

15 K 871171211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený srýkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 mm m 30,000 - Kč 48,00 Kč 1 440,00 Kč

16 M 286136614 potrubí vodovodní PE 100 RC, SDR 11, D40 mm m 30,900 40,00 Kč - Kč 1 236,00 Kč

17 K 877181101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 50 kus 4,000 ■ Kč 184,00 Kč 736,00 Kč

18 M 286149730 elektroredukce, PE 100, PN 16. d 50-40 kus 4,000 171,00 Kč - Kč 684,00 Kč

19 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 30,000 ■ Kč 16,00 Kč 480,00 Kč

20 K 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 30,000 - Kč 22,00 Kč 660,00 Kč

21 K 162601151 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až7 m3 28,415 - Kč 167.00 Kč 4 745.31 Kč

22 K 167101151 Nakládání výkopku / sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 28,415 - Kč 229,00 Kč 6 507,04 Kč

23 K 210800625 Montáž vodičů CY 4 mm2 uložených volně m 30,000 - Kč 5,00 Kč 150.00 Kč

24 M 341408250 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 31,500 8,00 Kč - Kč 252.00 Kč

25 K 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC š 33cm m 30,000 4,00 Kč 8,00 Kč 360,00 Kč

Celkem bilance 85 322,62 Kč



ZL 12 - změna TP vodovodu

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavate

Uchazeč

PČ Typ

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

VHS

Sokolov Datum; 19.05.2020

l; Sokolovská vodárenská Projektant:

VIDEST s.r.o.

Kód Popis MJ A4nožství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 119001412 Dočasné zajištěni potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 m •1.500 - Kč 211.00 Kč 316.50 Kč

2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m •4,500 • Kč 98,00 Kč 441,00 Kč

3 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 -13,848 - Kč 299.00 Kč 4 140.60 KČ

4 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 •83.090 • Kč 250,00 Kč 20 772,46 Kč

5 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -83.090 • Kč 10.00 Kč 830,90 Kč

6 K 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 mS m3 ■55.393 - Kč 265.00 Kč 14 679.04 Kč

7 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloitbení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 •55,393 - Kč 10.00 KČ 553,93 Kč

8 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m m3 -138,482 • Kč 50.00 Kč 6 924.12 Kč

9 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 ■39,352 - Kč 98.00 Kč 3 856,50 Kč

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 •119,790 - Kč 200.00 Kč 23 958.05 Kč

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 2K0 1000 
m přes 10000 m

m3 •1 677,064 - Kč 8,00 Kč 13 416.51Kč

12 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -119,790 • Kč 15,00 Kč 1 796,85 Kč

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t •249,044 - Kč 120,00 Kč 29 885,27 Kč

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 •93,463 - Kč 95,00 Kč 8 378.98 Kč

15 Ai 583336790 kamenivo féžené hrubé frakce 0-64 (nákup pro zásyp) m3 •74.770 580.00 Kč - KČ 43 366.79 Kč

yy "předpoklad • nákup 80% zásypu, z výkopku nad sláv. vedením bude použito 20?^ ^
materiálu" 98,382*0.8

16 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

m3 -34.039 • Kč 115,00 Kč 3 914,54 Kč

ř7 AI 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 ■71.476 290.00 Kč - Kč 20 727.95 Kč

18 K 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 -10,980 400.00 Kč 250,00 Kč 7 137.07 Kč

19 K 871251221
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 
6,6 mm

m •97.500 ■ Kč 78,00 Kč 7 605.00 Kč

20 K R položka Řízený protlak PE 100 vč. zataženi a PPV (nájezd) m 97,500 - Kč 1 989,00 Kč 193 927,50 Kč

21

22

K R položka Provedení Bypasů na stávajících vodovodních přípojkách kpl 6,000 • Kč 1 121,00 Kč 6 726.00 Kč

K 969011131 Vybourání vodovodního nebo plynového vedeni DN do 125 m •97.500 • Kč 60,00 Kč 5 850.00 Kč

23 K 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 3,655 • Kč 68,00 Kč 248.54 Kč

' 24 K 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 54.825 - Kč 4.00 Kč 219,30 Kč

25 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop t •3,655 - Kč 400.00 Kč 1 462.00 KČ

26 K 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC š 33cm m •95,000 4.00 Kč 8.00 Kč 1 140.00 Kč

Celkem bilance - 20 532,72 Kč



ZL 13 - PPV pro zaslepení vodovodní přípojky p.p.č. 61/1

Sokolov • Stavební úpiavy komunikace ul, J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt;

VHS

Mislo; Sokolov

Zadavatel:

Uchazec:

Sokolovská vodárenská 
VIDEST s.r.o.

Datum:

Projektant:

19.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,728 - Kč 600,00 Kč 1 036,80 Kč

2 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,728 - Kč 1 460,00 Kč 2 522,88 Kč

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 3,456 - Kč 50,00 Kč 172,80 Kč

4 K 162501102 Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,456 - Kč 98,00 Kč 338,69 Kč

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 3,456 - Kč 200,00 Kč 691,20 Kč

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 13,824 - Kč 8,00 Kč 110,59 Kč

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,456 • Kč 200,00 Kč 691,20 Kč

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 6,532 • Kč 8,00 Kč 52,25 Kč

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,880 - Kč 95,00 Kč 273,60 Kč

70 fÁ 582336790 kamenivo těžené hrubé frakce 0-64 (nákup pro zásyp) m3 2,880 580,00 Kč - Kč 7 670,40 Kč

11 K 162601151 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 2,880 • Kč 167,00 Kč 480,96 Kč

12 K 167101151 Nakládání výkopku / sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 2,880 • Kč 229,00 Kč 659,52 Kč

Celkem bilance 8 700,89 Kč



ZL 14 - změna TP tlaková kanalizace řad B

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla ■ Vodovod, kanalizace

Objekt;

VHS

Místo: Sokolov

Zadavatel;

Uchazeč;

Sokolovská Vodárenská 

VIDEST s.r.o.

Datum:

Projektant:

19.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m -9,000 • Kč 210,00 Kč 1 890.00 Kč

4

5

K 119001421 Dočasné zajištění kabelu a kabolovvch trati ze 3 volně ložených kabelů m •21,000 • Kč 9S,00 Kč 2 058,00 Kč

K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedení m3 •18,826 - Kč 295,00 Kč 5 553,55 Kč

6 K 132201202 riloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 •50,829 • Kč 250,00 Kč 12 707,28 Kč

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -50,829 - Kč 10,00 Kč 508.29 Kč

8 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 -40,664 - Kč 285.00 Kč 11 589,13 Kč

9 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornino tř. 4 m3 ■40,664 - Kč 10,00 Kč 406.64 Kč

10 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 -12,550 - Kč 1 050,00 Kč 13 177.50 Kč

13 K 161101102 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 •91,493 • Kč 50,00 Kč 4 574.64 Kč

14 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 •12,550 • Kč 50,00 Kč 627,50 Kč

15 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 •126,987 - Kč 90,00 Kč 11 428.82 Kč

16 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 •27.999 • Kč 200,00 Kč 5 599.85 Kč

17 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 •279,993 - Kč 8,00 Kč 2 239.94 Kč

18 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 ■12,550 - Kč 200,00 Kč 2 510.00 Kč

19 K 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 ■125,500 • Kč 8,00 Kč 1 004.00 Kč

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 ■38,165 - Kč 15,00 Kč 572.47 Kč

21 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) ■72,513 - Kč 120,00 Kč 8 701,54 Kč

22 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 •63.493 - Kč 95,00 KČ 6 031.88 Kč

23 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu m3 ■27,651 • Kč 115.00 Kč 3 179.86 Kč

24 M 5B2313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 •58,061 290.00 Kč - Kč 16 837.76 Kč

25 R 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 •10.514 400.00 Kč 280.00 Kč 7 149.38 Kč

32 K 871211121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr 63 mm m •129.800 - Kč 49.00 Kč 6 360.20 Kč

K 871211121R Protaženi potrubí DN 63 stávajícím potrubím s přerušením a PPV m 129,800 • Kč 244,00 Kč 31 671,20 Kč

(nasunuti sekce cíle ceníku je 1300 Kč/ml)

— —
871211122R D+M gumové manžety na stávajícím potrubí kpl 14,000 - Kč 1 225,00 Kč 17 150,00 Kč

871211123R D+Mvystřeďovacích kroužků RACI A. B výška 36 mm kus 36,000 - Kč 198.00 KČ 7 128.00 Kč

850355121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200 kus 7.000 - Kč 1 989,00 KČ 13 923,00 Kč

61 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t -1.941 - Kč 650.00 Kč 1 261,65 Kč

70 K 980108111 Zkouška vhodnosti zásypového materiálu kpl •1,000 • Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Celkem bilance: 57 297,68 Kč



ZL 16 - úspory při čerpání

Stavba:

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

VHS
Místo: Sokolov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Sokolovská vodárenská Projektant;

Uchazeč: VIDEST s.r.o.

PČ Kód Popis AU Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
P

výměna řadu k mostu lásky

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod •20,000 - Kč 50,00 Kč 1 000,00 Kč

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/rnin den 0.000 ■ Kč 40.00 Kč - Kč

Výměna řadu M. Gorkého

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod ■100,000 • Kč 50,00 Kč 5 000,00 Kč

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0.000 • Kč 40.00 Kč • Kč

Výměna řadu J.K.Tyla

K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/mtn hod -200,000 • Kč 50,00 KČ 10 000.00 Kč

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/rnin den 0,000 - Kč 40.00 Kč - Kč

Kanalizační přípojky ■ veřejná část

K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod -50,000 - Kč 50,00 Kč 2 500,00 Kč

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,000 - Kč 40,00 Kč ' Kč

Splašková kanalizace - výtlakový řad B

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod -50.000 ■ Kč 50.00 Kč 2 500.00 Kč

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,000 - Kč 40.00 Kč • Kč

Celkem bilance - 21 000,00 Kč



ZL 19 - úspory při pažení

Stavba:

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

VHS

Místo: Sokolov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Sokolovská vodárenská Projektant:

Uchazeč: VIDEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ /Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Výměna řadu k mostu lásky

12 K 151101101 Zřízení příiožného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 •64,847 9,73 Kč 25,00 Kč 2 252.14 Kč

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření sten rýh hl do 2 m m2 •64,347 • KČ 8.00 Kč 518,78 Kč

výměna řadu M. Gorkého

13 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření sten rýh hl do 2 m m2 •242.508 9,73 Kč 25,00 Kč 8 422.29 Kč

14 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření sten rýh lil do 2 m tn2 •242,508 • Kč S,0Q Kč 1 940,06 Kč

Výměna řadu J.K.Tyla

11 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření sten rýh hl do 2 m m2 •236,609 • Kč 25.00 Kč 5 915,21Kč

12 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 •236,609 • Kč 8,00 Kč 1 892,37 Kč

Kanalizační přípojky - veřejná část

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 •82,519 • Kč 25,00 Kč 2 062.98 Kč

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 •82,519 - KČ 8,00 Kč 660,15 Kč

Splašková kanalizace - výtlakový řad B

11 K 151101101 Zřízeni příložného paženi a rozepřeni sten rýh hl do 2 m m2 •151,432 • Kč 25,00 Kč 3 785,80 Kč

12 K 151101111 Odstraněni příložného pažení a rozepření sten rýh hl do 2 m m2 •151,432 • KČ 8.00 Kč 1211,45 Kč

Celkem bilance: - 28 661,73 Kč



ZL 21 - změny zatřídění těžitelnosti hornin

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

VHS

h\\sto: Sokolov

ZLidavaiel;

Ucliazoč:

PČ Typ Kód

Sokolovská vodárenská 
VIDEST s.r.o.

Popis

Datum:

Projektant:

MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Jednotná kanaliazce

1 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 6,291 - KČ 250.00 Kč 1 572.75 Kč

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 6.291 • KČ 10.00 Kč 62,91 Kč

3 K 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 6,291 - Kč 299.00 Kč 1 881,01 Kč

4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 6,291 • KČ 10.00 Kč 62,91 Kč

5 K 132401201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 •12,582 • KČ 988,00 Kč 12 431.02 Kč

Kanalizační přípojky

6 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3,222 0,00 250.00 305,50 KČ

7 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,222 0,00 10,00 32,22 Kč

8 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 3,222 0,00 265,00 853,83 Kč

9 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 3,222 0,00 10,00 32,22 Kč

10 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 •6,444 95,61 1 200,00 8 348.91 Kč

Celkem bilance : 15 476,58 Kč



ZL 22 - neprovedené vybourání potrubí

Stavba:

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

VHS

Místo: Sokolov Datum: 08.08.2020

Zadavatel: Sokolovská vodárenská Projektant; stavba

Uchazeč: VIDEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 969011141 Vybourání vodovodního nebo plynového vedeni DN do 200 m ■13,500 - Kč 46,40 Kč 626,40 Kč

60% - 22,5 m
-

75 K 969011131 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125 m -73,125 - Kč 60,00 Kč 4 387,50 Kč

75% - 97,5 m

73 K 969011141 Vybouráni vodovodního nebo plynového vedení DN do 200 m -141,240 ■ Kč 46,40 Kč 6 553,54 Kč

80% - 176,5 m

1

2

K

K

9790S2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km ■9,150 - Kč 68,00 Kč 622,20 Kč

979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km -115,650 - Kč 4,00 Kč 462,60 Kč

VV =0.48*9

3 K 979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti ■9,150 - Kč 80,00 Kč 732,00 Kč

4 K 997013813 Poplatek 2a uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) -9,150 712,00 Kč - Kč 6 514,80 Kč

Celkem bilance ZL bez DPH: - 19 899,04 Kč



ZL 26 - prodloužení vodovodních přípojek II. Etapa J.K. Tyla

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

VHS

Místo: Sokolov

Zadavatel;

Uchazeč:

Sokolovská vodárenská 
VIDEST s.r.o.

Datum:

Projektant;

PC Typ Kód Popis řAJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,300 - Kč 299,00 Kč 687,70 Kč

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 16,000 - Kč 600,00 Kč 9 600,00 Kč

4 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 Ul výkopu do 2,5 m m3 16,000 - Kč 50,00 Kč 800,00 Kč

5 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,000 - Kč 98,00 Kč 1 568,00 Kč

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 16,000 - Kč 200,00 Kč 3 200,00 Kč

7 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
pres 10000 m

m3 64,000 - Kč 8,00 Kč 512,00 Kč

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,000 - Kč 200,00 Kč 3 200,00 Kč

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,240 - Kč 8,00 Kč 241,92 Kč

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 10,600 • Kč 95,00 Kč 1 007,00 Kč

n M 583336790 komenivo těžené hrubé /rokce 0-64 (nákup pro zásyp) m3 3,430 580,00 Kč - Kč 4 918,40 Kč

12 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

m3 3,600 - Kč 115,00 Kč 414,00 Kč

13 AI 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 t 7,559 290,00 Kč - Kč 2 192,18 Kč

14 K 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 1,800 400,00 Kč 250,00 Kč 1 170,00 Kč

15 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 20,000 - Kč 42,00 Kč 840,00 Kč

16 AI 286136614 potrubí vodovodní PE 100 RC, SDR 11, D40 mm m 20,600 40,00 Kč - Kč 824,00 Kč

19 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 20,000 ■ Kč 16,00 Kč 320,00 Kč

20 K 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 20,000 - Kč 22,00 Kč 440,00 Kč

23 K 210800625 Montáž vodičů CY 4 mm2 uložených volně m 20,000 - Kč 5,00 Kč 100,00 Kč

24 AI 341408250 vodič sííový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 21,000 8,00 Kč - Kč 168,00 Kč

25 K 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC š 33cm m 20,000 4,00 Kč 8,00 Kč 240,00 Kč

Celkem bilance 32 443,20 Kč



ZL TJ - Propojení poslední přípojky Maxima Gorkého

Stavba:

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyta - Vodovod, kanalizace

Objekt:

VHS

Místo: Sokolov

Zadavatel:
Uchazeč:

Sokolovská vodárenská 

VIDEST s.r.o.

Datum:

Projektant:

08.08.2020

stavba

PČ ""y 
P

Kód Popis MJ Množství J. materiál [C2K] J, montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 113107164 Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 13,350 • Kč 58,00 Kč 774,30 KČ

=1.5* 8,5

2 K 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 13,350 - Kč 26,00 Kč 347,10 Kč

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 4,000 • Kč 50,00 Kč 200,00 KČ

4 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 2,000 ■ KČ 40,00 Kč 80,00 Kč

5 K 119001412 Oočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 m 1,500 - Kč 211,00 KČ 316,50 Kč

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 8,000 - Kč 98,00 KČ 784,00 Kč

7 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 6,324 • Kč 299,00 Kč 1 890,88 Kč

- 8*0,85*1,55*0,6

8 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 10,200 - Kč 265,00 Kč 2 703,00 Kč

9 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 5,100 - Kč 10,00 Kč 51,00 Kč

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 10,200 - Kč 50,00 Kč 510,00 Kč

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 10,200 - Kč 200,00 Kč 2 040,00 Kč

12 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 91,800 - Kč 8,00 Kč 734,40 KČ

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,200 - Kč 15,00 Kč 153,00 Kč

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 19,380 - Kč 120,00 Kč 2 325,60 Kč

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,280 - Kč 95,00 Kč 786,60 Kč

16 M 583326790 kamenivo těžené hrubé frakce 0-64 (nákup pro zásyp) m3 8,446 580,00 Kč • Kč 4 898,45 Kč

17 K 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 1,920 400,00 Kč 250,00 Kč 1 248,00 Kč

18 K 452313121 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 0,100 2 100,00 Kč 350,00 KČ 245,00 Kč

19 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 0,850 158,93 Kč 222,07 Kč 323,85 Kč

20 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 13,350 120,00 KČ 58,00 Kč 2 376,30 Kč

21 K 56515511R Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 
m

m2 13,350 - Kč 465,00 Kč 6 207,75 Kč

22 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 130 mm m2 13,350 245,00 Kč 65,00 Kč 4 138,50 KČ

23 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 13,350 14,00 Kč 2,00 Kč 213,60 Kč

24 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm Š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 13,350 • KČ 315,00 Kč 4 205,25 Kč

25 K 599142111
Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 
mm š do 40 mm

m 22,000 30,00 Kč 35,00 Kč 1 430,00 KČ

26 K 871211211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 
5,8 mm

m 8,000 - Kč 56,00 Kč 448,00 KČ

27 M 286136611 potrubí vodovodní PE 100 RC, SDR 11, 63 x 5,8 mm m 8,010 80,00 KČ - Kč 640,80 Kč

28 K 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 2,000 199,00 Kč 398,00 Kč

29 M 28653020 elektrospojka PE 100 SDR 11 D 63mm kus 1,000 115,00 Kč 115,00 Kč

30 M 28613057 Koleno 45° PE100 SDR11 63 kus 1,000 186,00 KČ 186,00 Kč

31 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 ■ Kč 685,00 Kč 685,00 Kč

32 M 422211161 šoupátko s přírubami, voda, DN 80 mm PN16 kus 1,010 6 048,00 Kč • Kč 6 108,48 KČ

33 M 422910761 souprava zemni teleskop, pro šoupátka kus 1,000 1 710,00 Kč - Kč 1 710,00 Kč

34 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 8,000 - Kč 19,00 Kč 152,00 Kč

35 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 8,000 - Kč 32,00 Kč 256,00 Kč

36 K 892372111 Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách kus 2,000 - Kč 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč

37 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 ■ Kč 145,00 Kč 145,00 Kč

38 M 422914021 uliční poklop ventilový kus 1,000 382,00 Kč - Kč 382,00 Kč

39 M 422926260 podkladní deska univerzální kus 1,000 200,00 Kč - Kč 200,00 Kč

40 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 22,000 - Kč 28,00 Kč 616,00 Kč

41 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 22,000 - Kč 50,00 Kč 1 100,00 Kč

42 K 979082213 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km t 8,224 - Kč 68,00 Kč 559,20 Kč

43 K 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 82,236 - Kč 4,00 Kč 328,94 Kč

44 K 979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 8,224 - Kč 70,00 Kč 575,65 Kč

45 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 3,471 140,00 Kč • KČ 485,94 Kč

46 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 4,753 120,00 Kč - Kč 570,31 Kč

47 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 8,224 - Kč 400,00 Kč 3 289,44 Kč

48 K 210800625 Montáž vodičů CY 4 mm2 uložených volně m 8,000 • Kč 5,00 Kč 40,00 Kč

49 M 341408250 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 8,200 9,00 Kč - KČ 73,80 Kč

50 K 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólii PVC š 33cm m 8,000 4,00 Kč 8,00 Kč 96,00 Kč

51 K R položka 001 Propojení kanalizačního potrubí v trase m 2,000 478,00 Kč 299,00 Kč 1 554,00 Kč

52 K R položka 002 Kopané sondy pro křížení sítí kpl 3,000 • Kč 654,00 Kč 1 962,00 KČ

53 K R položka 003 PPV propojení na stávající potrubí kpl 2,000 - Kč 865,00 Kč 1 730,00 KČ

Celkem bilance ZL bez DPH: 74 335,72 Kč



ZL 28 - prostup kolektorem

S: Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

0: Sokolovská vodárenská

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

1 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3 m3 8,9800 752,00 Kč 6 752,96 Kč

2 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 8,9800 50,00 Kč 449,00 Kč

3 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 
až 4 m3 8,9800 200,00 Kč 1 796,00 Kč

4 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 80,8200 8,00 Kč 646,56 Kč

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,9800 15,00 Kč 134,70 Kč

6 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 17,0620 120,00 Kč 2 047,44 Kč

7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 8,9800 95,00 Kč 853,10 Kč

8 583313501 lomová prosívka t 17,0620 290,00 Kč 4 947,98 Kč
9 877261101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 110 kus 4,0000 185,00 Kč 740,00 Kč

10 286149137WW Elektrokoleno D 110 - 90 st. kus 4,0000 1 154,00 Kč 4 616,00 Kč

11 899623151 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř.
C 16/20 otevřený výkop m3 0,2500 2 740,00 Kč 685,00 Kč

12 R položka Dodávka a montáž chráničky se zaříznutím DN 160 ocel m3 2,0000 1 158,00 Kč 2 316,00 Kč

13 130901123R00
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽB 
nebo předpjatého strojně 
= 0,4*0,4*0,4*2

m3 0,1280 6 496,00 Kč 831,49 Kč

14 979084216ROO Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 0,3008 85,00 Kč 25,57 Kč
15 979084219R0O Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 0,6016 15,00 Kč 9,02 Kč
16 979990199ROO Poplatek za skládku suti - železobeton do 30x30 cm t 0,6016 225,00 Kč 135,36 Kč

17 310238211 ROO Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC m3 0,1280 4 726,00 Kč 604,93 Kč

Celkem bilance ZL 28 bez DPH: 27 591,11 Kč



ZL 29 - změna TP vodovodu II etapa

Stavba:

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

VHS

Místo: Sokolov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Sokolovská vodárenská Projektant:

Uchazeč: VIDEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž tCZK] Cena celkem tCZK]

4 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 •32,603 - Kč 250,00 Kč 8 150.63 KČ

- 69*1,35*0,7

5 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 •32,603 - Kč 10,00 Kč 326,03 Kč

6 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 •32,603 ■ Kč 265.00 Kč 8 639,66 Kč

7 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 •32,603 • Kč 10,00 Kč 326,03 Kč

8 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 ■65.205 - Kč 50,00 Kč 3 260,25 Kč

9 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 •65,205 • Kč 98,00 Kč 6 390,09 Kč

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 -65,205 - Kč 200,00 Kč 13 041.00 Kč

11 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m2 -912,870 • Kč S.OOKč 7 302,96 Kč

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -65.205 - Kč 15,00 Kč 978.08 Kč

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -135,561 • Kč 120,00 Kč 16 267,34 Kč

14 K 174101101 Zásyp jam, sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -51.405 - Kč 95.00 Kč 4 883,48 Kč

15 M 583336790 kamenivo těžené hrubé frakce 0-64 (nákup pro zásyp) m3 ■41,124 580.00 Kč - Kč 23 851.92 Kč

yy "předpoklad • nákup 80"'. zásypu, z výkopku nad stav. vedením bude použito 20?ž ^
materiálu" 98,382*0,8

16

17

18

K

M

K

175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř, 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

m3 -11,040 - Kč 115,00 Kč 1 269,60 Kč

-
583313-150

451595111

kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 -23,182 290,00 Kč • Kč 6 722.69 Kč

Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 -2.760 400,00 Kč 250,00 Kč 1 794,00 Kč

19 K 871251221
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 
6,6 mm

m •69.000 • Kč 78,00 Kč 5 382,00 Kč

20 K R položka Řízený protlak PE 100 vč. zatažení a PPV (nájezd) m 69,000 - KČ 987,00 Kč 68 103,00 Kč

26 K 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC š 33cm m -69,000 4.00 Kč 8.00 Kč 828.00 Kč

Celkem bilance ZL bez DPH: 41 310,76 Kč



ZL 30 - výměna poklopů a úprava zhlaví RŠ

Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.KTyla, vodovod, kanalizace

O; Sokolovská Vodárenská

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

1 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti nad 150 kg kus 4,00000 145,00 Kč 580,00 Kč

2 592246601 poklop šachtový D 400 BEGU-DIN kus 4,00000 2 232,00 Kč 8 928,00 Kč

3 592243120 kónus šachetní betonový TBR-Q. 1 100-63/58/12 KPS 
100x62,5x58 cm kus -1,00000 2 230,00 Kč 2 230,00 Kč

4 R položka Deska zákrytová šachetní kus 1,00000 3 458,00 Kč 3 458,00 Kč

Celkem bilance: 10 736,00 Kč


